Quarta-feira
8 de Outubro de 2025
2 - Ano XIX - Nº 2637 Ubaitaba

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDBCREI3MZE3NTM3MTMXRU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA DE UBAITABA – BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ 16.137.309/0001-68
RUA DR. RAFAEL OLIVEIRA, 01 – CEP. 45545-000 - UBAITABA/BA

DECRETO Nº 290/2025

Dispõe sobre a nomeação de

Assistente Administrativo de

Contabilidade, CC8, no âmbito do

poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE UBAITABA, Estado Federado da Bahia, no uso

de suas atribuições legais, decreta:

Art. 1° - Fica nomeada a senhora JOANA ANGELICA COSTA SILVA BASTOS,

portadora do CPF nº 624.251.105-XX, para o Cargo de Assistente Administrativo

de Contabilidade, CC8, constante da Estrutura Organizacional desta

Municipalidade com todos os direitos e vantagens do cargo;

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ubaitaba-Bahia, 07 de outubro de 2025.

______________________________

Maria das Graças de Deus Viana
Prefeita Municipal